606-8205

様

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

担　当： 加 藤

合計金額：

¥0 ¥0

故 人 名 ：

火 葬 場 所 ： 15時00分

消費税 金額

【葬儀代金】

火葬式 1 式 10,000 110,000

10,000 110,000

【返礼品・料理】 消費税 金額

0 0
【立替金 ・ その他 】

0
【生花・供物】

0 0
※は軽減税率対象品目

小計 0

小計 0

小計 0

小計 100,000

品目 単価 数量 小計

100,000 100,000

笈川　松彦　様 ご 命 日 ： 令和7年10月20日
馬込斎場 火 葬 日 時 ： 10月24日

： 0 4 7 - 4 3 0 - 6 2 5 1

¥100,000  消費税額： ¥10,000

●8%対象額（税込） ●10%対象額（税込） ¥110,000 ●立替金 ・ その他

単価 数量 小計

千葉県船橋市夏見台 ６-７-１

下記の通り御請求申し上げます。 株式会社ファミリー･ホール
： 0 4 7 - 4 3 0 - 6 2 5 0

 御請求合計金額： ¥110,000 （税込価格）

令和7年10月25日

御 請 求 書

京都府京都市左京区田中上柳町60菊岡家出町柳館301

笈川　茉莉奈